הנאשם: בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע לאחר הודאתו בכתב אישום מתוקן בעבירה של בנייה ללא היתר וזאת בהתייחס למבנה בין שתי קומות בשטח של כ- 300 מ"ר שייעודו מגורים ואשר נבנה בקרקע חקלאית. יצוין כי לאחר שמיעת ראיות הנאשם זוכה מעבירה של אי קיום צו הפסקה שיפוטי.

בתיקון 113 לחוק העונשין התשע"ב - 2012 נקבע כי ככלל העקרון המנחה בענישה הוא קיומו של יחס הולם בין חומרת מעשה העבירה ונסיבותיו ומידת אשמו של הנאשם לבין סוג ומידת העונש המוטל עליו (סעיף 40 ב' לחוק העונשין, התשל"ז - 1977) (להלן: "החוק").

אדון במתחם הענישה של העבירות מושא כתב האישום שהשיקולים לבחינת מתחם העונש ההולם הינם הערך החברתי הנפגע כתוצאה ממעשה העבירה, מידת הפגיעה בערך, מדיניות הענישה הנהוגה ונסיבות ביצוע העבירה (ס' 40 ג' (א) לחוק).

עמוד 1

5. ניתן בזאת צו איסור שימוש במבנה מושא האישום, אולם אני מורה על עיכוב ביצוע הצו עד לתאריך 19.04.18 על מנת לאפשר לנאשם להוציא היתר כדן.

המאשימה תרשום הצווים בפנקסי רישום המקרקעין, אף אם המקרקעין אינם רשומים על שם הנאשם.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום כ"ט תשרי תשע"ח, 19/10/2017 במעמד הנוכחים.

טל תדמור-זמיר, שופטת

הוקלד על ידי שני גולן